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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01313038M

2. Data e Regjistrimit 13/01/2020
3. Emri i Subjektit R&A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.8, rruga e 
Dibres, Godina nr.25, kati 1, ngjitur me gjimnazin 
''Partizani'' 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qera e makinave, tregtim te tyre dhe pjeseve te 

kembimit, sherbime karrotreci si dhe lavazh.
Geraldo Dervishaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2021                Deri: 02/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LiridonDervishaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GeraldoDervishaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00



2

13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Roan Rental Car
E-Mail: roanrentalcar@gmail.com  
Telefon: 0697665724  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-446843-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476365-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.02.2020 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Geraldo Dervishaj dhe 
emerimin ne vend te tij te Klevis Dema.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevis Dema")                      Nga data "27/02/2020             
Ne daten "26/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Geraldo Dervishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544370-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Klevis Dema dhe emërim Vjollca Dervishaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Dervishaj")                      Nga data 
"14/07/2020             Ne daten "13/07/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28EDEB0-D09E-4E4B-B4BD-4336A66ACF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F1354D-452F-4C8B-B2A6-8A672FEA2334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47AE13A-2174-41A5-AF2D-E3DE7AD015C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5045D83C-A493-4E41-B48A-27A77AEC7D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5045D83C-A493-4E41-B48A-27A77AEC7D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AF65A9-BA96-434C-BDF7-47C4B1FDE60C
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eshte larguar administratori:            ("Klevis Dema")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668653-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.03.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Vjollca Dervishaj dhe emërimi i Geraldo Dervishaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Geraldo Dervishaj")                      Nga data 
"04/03/2021             Ne daten "03/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Vjollca Dervishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727500-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.6.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Dervishaj")                      Nga data 
"24/06/2021             Ne daten "07/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Geraldo Dervishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787131-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.20.09.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Dhenie me qera e makinave, larje makinash, tapetash, etj 
(Lavazh).")          u be            ("Dhenie me qera e makinave, tregtim te tyre dhe pjeseve 
te kembimit, sherbime karrotreci si dhe lavazh.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05403030-092B-4C7F-BC66-28B3AD428856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A97DC0-7AAE-46D7-9BE1-47D3E23AD701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE4BB72-16E2-4329-9CBA-9E1E90A4D29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE4BB72-16E2-4329-9CBA-9E1E90A4D29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF7040B-7E58-4665-A5CD-C187964255A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560BFDCF-0A29-4C05-90FA-E74F21D3B851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560BFDCF-0A29-4C05-90FA-E74F21D3B851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24C8C01-BB87-48BF-98F2-E68C8609C7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0EFA31-FEF3-47EB-83B6-EE120C7EFEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0EFA31-FEF3-47EB-83B6-EE120C7EFEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E8A30D-EFA1-427E-B00B-F61E626C6EE5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798248-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.10.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Roan Rental Car")          u be            ("R&A")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808170-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.11.2021 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Geraldo Dervishaj")                      Nga data 
"03/11/2021             Ne daten "02/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Vjollca Dervishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05D119E-E206-4D3C-BB03-AFE3F6517F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05D119E-E206-4D3C-BB03-AFE3F6517F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6507D7E4-C40A-4428-8DC1-B0B4D0E7BCA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990D3692-2848-42DF-825A-D3A73E4A04C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E05ADDF-CCAE-42F6-8BA6-71372DB6F114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E05ADDF-CCAE-42F6-8BA6-71372DB6F114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25623DDB-94E0-4CB0-99BE-B7724E942168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F68E04-08EF-487B-AAB9-B88696955C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D331C0F4-480F-4916-AD30-4117E6E40BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D331C0F4-480F-4916-AD30-4117E6E40BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60779A3-B95C-42E7-A27A-B58A6FF11CB9

